C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

REPRESENTAÇÃO Nº________ / 2024

Ao

Exmo. Sr. Vereador

Evandro Maciel da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

A vereadora abaixo assinado, com fundamento no Inciso III do art. 191 c/c com

o art. 195 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante V. Exa.,

satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada

a presente REPRESENTAÇÃO a SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE

ENSINO DE MURIAÉ- SRE Muriaé-  Rua Getúlio Vargas nº 62 - Barra Edifício

Humberto Minervini Muriaé - MG CEP: 36884-004, com o pedido de URGÊNCIA

da recuperação da calçada da Escola Estadual Padre Maximino Benassati-

PREMEM, localizada no Bairro São Francisco, frente para a Rua Cel. Francisco

Gomes Campos.

Esse serviço se faz necessário pois foi solicitado por moradores do Bairro São

Francisco, que estão caindo e tropeçando na calçada, devido a mesma ter

sofrido algum tipo de interferência no seu pavimento, sendo cortada em toda a

sua extensão, e que acreditamos ser para passagem de algum tipo instalação

de redes.

Diante do exposto, ciente de sua elevada sensibilidade com o pedido a V. EXª,

meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Melo, 13 de maio de 2024

Miriam Facchini

MIRIAM FACCHINI

VEREADORA